
Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka 
Įmonės kodas 190922922, Vilniaus g. 4, Jurbarkas 

 

 

2015 m. biudžeto vykdymo ataskaitų 

              

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2016 m. sausio 12 d. 

 

1. Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos patvirtintas  su patikslinimais metinis 

biudžetas yra: 

 429 500 Eur. Biudžetas įvykdytas   99,93 %.   

2. Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pajamų už atsitiktines paslaugas  

patvirtintas  metinis biudžetas yra: 2 170 Eur. Įvykdytas planas 63,47 %.  

3. Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos viešųjų darbų patvirtintas su  

patikslinimais metinis  biudžetas yra: 2236 Eur.  Įvykdytas planas 99,86 %. 

4. Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuo antro pusmečio darbo užmokesčio 

kėlimui patvirtintas biudžetas yra: 16 054 Eur. Įvykdytas planas 100 %. 

5. Jurbarko rajono savivaldybės viešosios bibliotekos metinis kultūrinių programų patvirtintas  

su patikslinimais metinis biudžetas  yra: 600 Eur. Įvykdytas planas 100 %. 

6. 2015 m. gruodžio 31 d. liko trumpalaikių įsipareigojimų už 2700,92 Eur  

Detalizuojame įsiskolinimus: 

AB „Lesto“ – 185 Eur už elektros energiją gruodžio mėnesio. 

Jurbarko rajono savivaldybės administracija- 1101 Eur už komunalines paslaugas gruodžio 

mėnesio. 

UAB „Jurbarko vandenys“ – 27 Eur už vandenį gruodžio mėnesio. 

AB „TEO“- 254 Eur už ryšių paslaugas gruodžio mėnesio. 

UAB “Energijos tiekimas“ – 240 Eur už elektros energiją gruodžio mėnesio. 

UAB „Tele2“ – 26 Eur už ryšio paslaugas gruodžio mėnesio. 

AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ – 46 Eur už ryšio paslaugas gruodžio mėnesio. 

AB „Kauno energija“ Jurbarko šilumos tinklai – 498 Eur už šildymą gruodžio mėnesio. 



AB „Požeminiai darbai“ – 169 Eur už šildymą gruodžio mėnesio. 

Jurbarkų darželis-mokykla – 155 Eur už šildymą gruodžio mėnesio. 

 

7. Gautinas sumas sudaro: 7354 Eur: 

AB „Lietuvos paštas“ – 67 Eur už el. energiją Armeniškių pašto per gruodžio mėnesį. 

UAB „Lietuvos žinios“ – 190 Eur prenumerata 2016 m. 

UAB „Apskaitos ir audito žinios“ – 80 Eur prenumerata 2016 m. 

UAB „Kaimo žinios“ – 452 Eur prenumerata 2016 m. I pusmečiui. 

UAB „Lietuvos rytas“ – 1569 Eur prenumerata 2016 m. I pusmečiui. 

AB „Lietuvos paštas“ – 4314 Eur prenumerata 2016 m. I pusmečiui. 

UAB „Krašto spauda“ – 603 Eur prenumerata 2016 m. I pusmečiui. 

UAB „Pačiolio prekyba“ – 79 Eur prenumerata 2016 m. 

 

 

 

 

Direktorė         Nijolė Masiulienė   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Vilma Vasiliauskienė tel. (8447 72517) el. p. buhalterija@jurbarko-rvb.lt 


